
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie nr 65/2011 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 29 marca 2011 roku 

 
w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających do Urzędu Miasta  

i Gminy w Lądku-Zdroju, które nie są otwierane w Biurze Obsługi Klienta  
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. z późn. zm.), w związku z § 16 ust. 2 oraz § 42 ust. 3 
Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r., 
Nr 14, poz. 67)  zarządzam: 
 

§ 1 
 
 
Nie są otwierane w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, następujące 
rodzaje przesyłek wpływających do Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju,  
 

1) Adresowane imiennie na Burmistrza Lądka-Zdroju, 
2) Opatrzone klauzulą tajne, poufne, zastrzeżone. 
3) Stanowiące ofertę w ramach prowadzonych postępowań w trybie ustawy prawo 

zamówień publicznych. 
4) Stanowiące ofertę w ramach prowadzonego naboru w trybie ustawy 

o pracownikach samorządowych. 
5) Adresowane do Urzędu Stanu Cywilnego i Biura Ewidencji Ludności oraz Dowodów 

Osobistych, z adnotacją na kopercie, iż zawierają odpisy aktów stanu cywilnego lub 
dokumentów meldunkowych.  

6) Pisma kierowane do radnych Rady Miejskiej. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                  Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                     Burmistrz Lądka-Zdroju 
    mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                               
            (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Iwona Busz-Dugiel 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 2011-03-29 
            
 


